
 

PLNA MOC

STRABAG Rail a.s. 

IČO 25429949 
Se sídlem Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp.zn. B 1370 
Zastoupení: XXXXXXXX, předseda představenstva 

XXXXXXXX, člen představenstva (dále 
jen ,,Zmocnitel“), tímto 

zplnomocňuje 

XXXXXXXX 

Dat. nar. XXXXXXXX 
Bytem XXXXXXXX, XXXXXXXX 

K zastupování Zmocnitele při veškerých úkonech souvisejících s uzavíráním dílčích smluv dle Rámcové 

dohody na realizaci „SO 01 - Svařování a navařování, opravné broušení zařízení v obvodu OŘ Plzeň 

2019/2020 - oblast ST Č. Budějovice
44

. 

Zmocněnec je oprávněn zejména komunikovat s objednatelem ohledně jednotlivých dílčích smluv, přijímat a 
potvrzovat objednávky objednatele, podepisovat jednotlivé dílčí smlouvy a činit veškeré úkony související s 
výše uvedeným. 

Tato plná moc je účinná ode dne podpisu do odvolání. 

Zástupce není oprávněn nechat se zastoupit třetí osobou. 

V Ústí nad Labem 3.4.2019
 

Podpis: Podpis: 
Jméno: 
Funkce 
Firma: 
Datum: 

 

Jméno: IngrJakub Svoboda 
Funkce: Předseda představenstva 

Ing. Luboš Tomášek 
Člen představenstva 

Firma: STRABAG Rail a.s 
Datum: ^ 

STRABAG Rail a.s.

Plnou moc přijímám:

V hOjfP/L dne... :ž. f

 

XXXXXXXX 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 260568

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f19742af-9453-4bb3-b30d-a8bc6f2d6d79

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2019 07:02:56


		2019-04-26T05:02:58+0000




